exoraret. Priuilegium verò offerendi primogenitis, vel maxime regibus debebatur: pro excellentia videlicet sapientiæ vel nobilitate generis: Et quia typum Christi Iob ferre diximus, videamus nunc quid terra Huz in Christo significet. Terram hæc, assumptum verum hominem ex Maria intelligimus, quæ ideo filio Dei assumente eam, consiliatrix dicitur, quòd per diuinitatem assumentis habitans in ea thesauri diuinæ sapientiæ & sciëntiæ absconditi: quæ sibi ita indissolubili cõnexione cõiungit, vt ipse in trinitate vnus sit filius Dei. Septe verò filij, septiforme Spiritus S. gratia: & tres filie, legem, & prophetiam, & Euangelium nobis videtur significare. Oves plebem Christi, propter innocentiam, quæ in baptismo sordes peccatorum deposuerint nominat. In camelis verò, gentium prauitatem, cum oneribus criminu & tortuosis sensibus ad Christum venientium ostendit. In bobus qui munda animalia sunt, Iudeorum plebem. In asinis verò immundum pecus, gentium populum demonstrat. Vnde Esaias ait: Cognouit bos possessorem suum, & asinus præsepe Domini sui. scilicet quòd natiuitate Christi in carne, & Iudæi ex parte, & gentes agnouerint, & in præsepi altaris domini, quasi munda animalia per baptismu accesserint, forte ad hoc respicit illud Euangelij: Iugum enim meum suauis est, & onus meum leue. In iugo Iudeos in asino, ad quæ onus magis pertinet, gētes vt supra diximus significauit. Magnus dicitur Christus inter omnes orientales, secundum illud: Vixit te Deus Deus tuus oleo letitiæ præ confortibus tuis. Numerus verò animalium in septem & tribus millibus, atq; in quingētis, sacratus est. Nam septem, iuxta auctoritatem scripturarū, plenitudinē quandam facti mysterij significant, vt ibi. Septem spiritus, septem candelabra, septem Ecclesiæ. In tribus verò millibus, anima & corpus & spiritus, vel triformis doctrina sciëntia, in Scripturis sanctis, siue

exoraret. Priuilegium verò offerendi primogenitis, vel maxime regibus debebatur: pro excellentia videlicet sapientiæ vel nobilitate generis: Et quia typum Christi Iob ferre diximus, videamus nunc quid terra Huz in Christo significet. Terram hæc, assumptum verum hominem ex Maria intelligimus, quæ ideo filio Dei assumente eam, consiliatrix dicitur, quòd per diuinitatem assumentis habitans in ea thesauri diuinæ sapientiæ & sciëntiæ absconditi: quæ sibi ita indissolubili cõnexione cõiungit, vt ipse in trinitate vnus sit filius Dei. Septe verò filij, septiforme Spiritus S. gratia: & tres filie, legem, & prophetiam, & Euangelium nobis videtur significare. Oves plebem Christi, propter innocentiam, quæ in baptismo sordes peccatorum deposuerint nominat. In camelis verò, gentium prauitatem, cum oneribus criminu & tortuosis sensibus ad Christum venientium ostendit. In bobus qui munda animalia sunt, Iudeorum plebem. In asinis verò immundum pecus, gentium populum demonstrat. Vnde Esaias ait: Cognouit bos possessorem suum, & asinus præsepe Domini sui. scilicet quòd natiuitate Christi in carne, & Iudæi ex parte, & gentes agnouerint, & in præsepi altaris domini, quasi munda animalia per baptismu accesserint, forte ad hoc respicit illud Euangelij: Iugum enim meum suauis est, & onus meum leue. In iugo Iudeos in asino, ad quæ onus magis pertinet, gētes vt supra diximus significauit. Magnus dicitur Christus inter omnes orientales, secundum illud: Vixit te Deus Deus tuus oleo letitiæ præ confortibus tuis. Numerus verò animalium in septem & tribus millibus, atq; in quingētis, sacratus est. Nam septem, iuxta auctoritatem scripturarū, plenitudinē quandam facti mysterij significant, vt ibi. Septem spiritus, septem candelabra, septem Ecclesiæ. In tribus verò millibus, anima & corpus & spiritus, vel triformis doctrina sciëntia, in Scripturis sanctis, siue